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Cargo: Atendente Comercial
Agéncia Regional: Tubaréo
Municipio de Abrangéncia: Sangéo

Resultado Final - Classificagc&do por Municipio de Abrangéncia

FEPESE

Insc

Nome

Nascimento

NAT

NLE

NMT

NLP

NNI

NCE

NPE

NF

Jurado

Class

9390

ABEL RUFINO COLLE

19/11/1987

0.10

0.00

0.30

0.10

0.30

5.40

6.20

6.20

[NAT]: Nota em Atualidades / [NLE]: Nota em Legislacéo do setor elétrico / [NMT]: Nota em Matematica/Raciocinio l6gico / [NLP]: Nota em Portugués / [NNI]: Nota em Informética / [NCE]: Nota em
Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final




